 TIpunoxenne Ne 1

Tapudnas 3asBKa Ha yCTaHOBJIEHHE PeryJUPYyeMbIX IieH (Tapudos)

OOHOCTABOYHLIH Tapud

(Bua ueHsI (Tapuda))
Ha 2023 roj
(pacueTHBII Iepuo/ peryJIUpPOBAHNA)

MYII «Kapooropckass KOMMYHAJIBHAS 3jIekTpoceThy MO «Innexckmii

MYHHIMIAALHBIHA paiony (MYII «Kapnoropckas KJCy»)

(moJHOE H COKpaleHHOe HAHMEHOBAHHE I0PUANYIECKOr0 JUA)

Paspen 1. Uadopmanus o6 opranuzanuu

1. HWnadopmarms 06 Obuiectee

HaumenoBanue

HOpuayaeckuii agpec

DaxTiaecKkuli anpec

WHH

O®OHO pykoBoanTens
O6mecrBa

1.1.Mudopmarms 06 Opranuszaiym

Haunmenopanune opranuzaniv

MYVII «Kapnoropckast koMmMyHaiipHast a5ekrpoceTb» MO «ITuHeKCKHi
MYHUIMITAIbHBIH paiion»

FOpuanueckuii agpec

164600 Apxanrenbsckas obnaacts, [Tunexckuit patioH, ¢. Kapnoropsr,
yi. HoGepsl, i, 26

DakTHHeCKUH aapec

164600 Apxanresnbsckas o61acTs, [Iunesxcknii paiion, ¢. Kapnoropsr,
yn. [obempr, 1. 26

Appec 3eKTPOHHOH MOYTH

Kkesdir2012@yandex.ru

KoHraxrHslii Tenedon

8(81856) 2-10-31 mupexrop, 2-16-09 Oyxranrepus, 2-13-19 cexperapsb

Daxc

8(81856)2-13-19

®HO pykoBoguTens

I'ybun Auppeit Butansesuy

OpraHu3aliu
HWHH 291900120
KIIII 291901001




Paznen 2. OcHoOBHDBIE IOKA3ATENH AESITETLHOCTH OpraHM3AIHH, OTHOCSII{HXCH
K Cy0bEKTAM €CTECTBEHHbIX MOHOMOIHIA

NeNe

Hanmenosanue
noxazarenei

En. usm.

DakTHUECKHE
MOKA3aTelH 3a TOf,
TIPEAIIEeCTBYOLIHHA
6a3oBOMY neproay

2021 ron

TTokazaremnm,
YTBEPXKIIEHHEIE
Ha 6a30BbId
TIEpPHO
2022 rox

IIpemnoxenns
Ha PacUeTHBIH
TIEpHO,
PeryJIupoBaHUs
2023 rog

Hoxaszarenn
s¢pdexTuBHOCTH
AeATeJILHOCTH
OPraHH3aIHH

I1.1.

Beipyuka

TEIC, PYO.

58 734,6

66 347,6

64 111,3

1.2.

ITpubens (yYOBITOK) OT
IPOJIaXK

TEIC. PYO.

-656,0

1226,9

3360,2

1.3.

EBITDA (nipubsuts 10
[IPOLIEHTOB, HAJIOTOB U
aMOPTH3aLIUH)

TEIC. py0.

4 680,3

5810,0

83829

1.4.

Uucras npuOsIb
(y6BITOK)

TBIC. py0.

271,0

981,5

2 688,2

Ilokazarenn
peHTade bHOCTH
OPraHH3AMHA

2.1.

PenrabensHocTh mpomak
(BesiM4MHA NPUOBIIH OT
[IPOJaX B K&XKAOM pydIe
BRIpyUKH). HopmansHoe
3HaYCeHHUe U JAHHOM
oTpaciu ot 9% u Goinee.

%

1,8

5.2

IMokaszarein
peryJupyeMbiX BAXOB
JAeATEILHOCTH
OpraHu3anuu

3.1.

3asBneHHass MOIHOCTh

MBTt

8,294

8,261

7,895

3.2.

O06BeM ITOSIE3HOr0
OTILyCKa 3IIEKTPOIHEPTHH,
BCEro

ThBIC.
kBty

28 002,7

27 841,0

26 748,6

3.3.

B T.4., HACEJICHHIO H
IIPUPaBHEHHBIM K HEMY
KaTeropHsIM
norpeburenei

TBIC.
kBTu

14 734,8

144074

14 086,3

3.4.

Hopwmarus noteps
JNEKTPHUYECKOH SHEPTHH
(c ykazaHHEM PEeKBH3HTOB
npukasa Munsaepro
Poccuu, kotopemm
YTBEpKACHBI HOPMATHBEL)

%

9,22

9,22

9,22

3.5.

PexBH3HTEI IpOrpaMmet
SHEpro3pPeKTHBHOCTH
(kem yTBepKNeHa, naTa
YTBEPXKISHHS, HOMED
TIpHKa3a)

3.6.

CyMMapHEBIH 00BeM
IIPOU3BOJICTBA U
notpebneHus
3JIEKTPHUUECKOM IHEPTHH
ydacTHUKamu OPD (¥*#)

MBT.u




HeobxoquMan Basosast
BBIPYYKA WO
peryanpyeMbIM BHIAM
JEeATEJLHOCTH
OPTaHN3AIHH, BCEr0

TEIC. PyO.

49 126,1

57 967,6

60 751,1

B tom uncne:

4.1.

OnepanyoHHbIe pacxombl
(MOAKOHTPOJBbHBIE
pacxoJibl)

THIC, PYO.

33 466,0

36 104,6

38270,9

B TOM YHCJIC:

oIjiata Tpynaa

27 112,7

27 340,8

28 981,3

PEMOHT OCHOBHBIX
¢doHmon

2251,0

2758,8

29244

MaTepraJIbHbIC 3aTPaThl

1541,7

1898,2

20120

IpYTHe MOAKOHTPOJILHEIE
pacxoJibt

2 560,6

4106,8

4353,2

4.2.

HenonxonTponsHbie
pacxonpl, 3a
HCKIIFOYEHHEM YKa3aHHBIX
BIL 5.3.

TBIC. pyo.

14 719,3

18 284.4

151922

4.3.

Brinanarompe/u3nnimmue
IOX0ABY/ (pacxomsr)
TPONUIBIX JIET

ThIC. PYO.

4.4.

HMasecTrnmy,
OCYIIECTBISIEMBIC 3a CUET
TapU(QHBIX UCTOTHHKOB
(HONONHUTENBHO YKa3aTh
PEKBH3UTHI IPHKA3a, KEM

YTBEpKIICHA)

TBIC. py0.

0,0

0,0

0,0

4.4.1.

PexBusuth
HUHBECT.IIPOTPAMMBI (KeM
YTBEPKJICHA, [1aTa
YTBEPXKICHHUS, HOMED
TIpHKa3a)

Cnpagouno:

O06BeM YCIOBHBIX €QHHUIL

y.e.

1 409,28

1285,07

1415,48

OnepaltvoHHbIE pacXOABI
Ha YCIIOBHYHO €IHHHUITY

TBIC.
pyb./y.e.

34,86

45,11

42,92

IToxazaTenn
YHC/IEHHOCTH NEPCoHAJ A
1 $oHAA OIIATHI TPYAQ
110 PeryJINpyeMbIM
BHIAM JeSITeILHOCTH

5.1.

CpenHecricounas
YHUCJIEHHOCTH MEPCOHAlIa

YeJ1.

41

43

43

5.2.

CpenremecsauHast
3apaboTHas IiaTa Ha
0JHOro paboTHHKA

TEIC.
py0./4gem.

55,1

53,0

56,2

Cnpasgouno:

Ycrapsslit kanuTan
(cKyIaOuHEIA Kanuta,
yCTaBHBIH QOH/, BKIAIELI
TOBapHIEit)

ThIC. Py0.

467

467

467




Ananus puHaHCOBOK
YCTOHUUBOCTH 1O
BEJIMUHHE H3JHILKA
(mepocTaTka)
coOCTBEHHBIX O6OPOTHBIX
CPEJCTB

THIC. pYyO. - -

(1) 6a30BEIi IEPHOA ~ TOX, IIPEANIECTBYIOMIE PACIETHOMY HEPHOY PEryIHPOBAHHS

M.IL




